2020年３月５日

株 主 各 位

東京都中央区京橋二丁目２番１号

東洋インキ SCホールディングス株式会社

代表取締役社長 北川 克己

「第 182回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部訂正について

当社「第 182回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に訂正

すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。なお、当社ウェブサイトには訂正後の「第 182回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネッ

ト開示事項」が掲載されております。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております。）

第 182回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 13ページ

「連結注記表 金融商品に関する注記 ２．金融商品の時価等に関する事項」

表の欄外に記載した（＊1）１年内返済予定の長期借入金の金額

訂正前

（単位：百万円）

連結貸借対照表
計上額

時価 差額

略

（1）支払手形及び買掛金 59,543 59,543 -

（2）短期借入金（＊1） 18,029 18,029 -

（3）未払法人税等 1,279 1,279 -

（4）長期借入金（＊1） 39,746 40,591 845

負債計 118,599 119,444 845

デリバティブ取引（＊2） (31) (31) -

（＊1）連結貸借対照表において短期借入金に含めている１年内返済予定の長期借入金13,230百万円に
ついては、長期借入金に含めております。

（＊2）デリバティブ取引によって生じた正味の債権・債務は純額で表示しており、合計で正味の債務
となる項目については、（ ）で示しております。

訂正後

（単位：百万円）

連結貸借対照表
計上額

時価 差額

略

（1）支払手形及び買掛金 59,543 59,543 -

（2）短期借入金（＊1） 18,029 18,029 -

（3）未払法人税等 1,279 1,279 -

（4）長期借入金（＊1） 39,746 40,591 845

負債計 118,599 119,444 845

デリバティブ取引（＊2） (31) (31) -

（＊1）連結貸借対照表において短期借入金に含めている１年内返済予定の長期借入金12,285百万円に
ついては、長期借入金に含めております。

（＊2）デリバティブ取引によって生じた正味の債権・債務は純額で表示しており、合計で正味の債務
となる項目については、（ ）で示しております。

以 上